
 

 

 
VILLE DE LUYNES 

 

 
 

RÉVISION DU PLAN LOCAL D’URBANISME  
 

                           
 

 
 

Eve   PELLAT  PAGÉ 
Urbaniste   O.P.Q.U. 

             Géographe 

C.E.A.A. Patrimoine 

Spécialisation A.E.U. 

Membre de la S.F.U. 

 

 

Jean-Pierre  LOURS 
Architecte    D.P.L.G. 

     Expert Judiciaire 

Urbaniste   O.P.Q.U. 

D.E.A.     analyse  & 

        aménagement 

 

 

Anne        CAZABAT 
        Architecte  du  
Patrimoine &   D.P.L.G. 

D.E.A.       Histoires  

     socio-culturelles 
Enseignante à  Chaillot 

 

            
 

 
ACTES ADMINISTRATIFS 

Projet de révision générale du PLU 

Vu pour être annexé à l’arrêté métropolitain n°2020/125 du 15 juillet 2020 

 

 
 

 

  Atelier ATLANTE  - Paysagiste   
14 allée François 1er   -  41000 BLOIS     Tél. 09 65 20 06 32                         Courriel : atelier.atlante@gmail.com 

 

  GAMA Environnement 
   21 avenue de la Croix Guérin  -  14000 CAEN    Tél. 09 50 34 61 26                                Courriel : contact@gama-environnement.fr 

 

■ Bureau d’Etudes – Aménagement, Urbanisme, Architecture        Tél.02.47.05.23.00 – Fax.02.47.05.23.01– www.be-aua.com 

S.A.R.L.   B.E.-A.U.A.,  capital  8100 €,  R.C.S.  TOURS  439 030 958,   N° ordre national   S 04947  -   régional   S 1155,       Courriel  : be-aua@wanadoo.fr 

Siège     social   :   69,   rue   Michel   Colombe   37  000    TOURS             –              Agence   secondaire   :   1,   rue   Guillaume   de   Varye   18   000    BOURGES 

 

 



















Accusé de réception - Ministere de l'Intérieur
037-243700754-20180129-43138DEH10335H1-DE

Acte exécutoire
Transmis au représentant de l'Etat le 09/02/2018

Reçu par le représentant de l'Etat le 09/02/2018

Publié ou notifié le 08/02/2018















24 SEPTEMBRE 2018

SEANCE DU CONSEIL METROPOLITAIN 
DU LUNDI 24 SEPTEMBRE 2018

Délégués titulaires présents :

Titulaires absents excusés :

Désignation de Jean-Paul LAUNAY en qualité de Secrétaire de séance.

C_18_09_24_037- AMENAGEMENT URBANISTIQUE  - REVISION DU PLU 
DE LUYNES - MISE EN DEBAT DES ORIENTATIONS DU PROJET
D'AMENAGEMENT ET DE DEVELOPPEMENT DURABLE (PADD)

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

037-243700754-20180924-C_18_09_24_037-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 15/10/2018





Considérant

- PREND ACTE

Le Conseil Métropolitain adopte à l'unanimité.

Pour extrait conforme
Pour le Président et par délégation,
Le Directeur Général des Services,

Frédéric BAUDIN-CULLIERE















SEANCE DU CONSEIL METROPOLITAIN 
DU 21 OCTOBRE 2019

Délégués titulaires présents :

Titulaires absents excusés :

Désignation de Martine POTEL, Conseillère Métropolitaine en qualité de 
Secrétaire de séance.

C_19_10_21_021- AMENAGEMENT URBANISTIQUE  - LUYNES -
REVISION GENERALE DU PLU - ARRET DU PROJET ET BILAN DE LA 
CONCERTATION

Accusé de réception - Ministère de l'interieur

037-243700754-20191021-C_19_10_21_021-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 28/10/2019

Date de publication / notification : 28/10/2019







- APPROUVE 

- ARRÊTE 

- COMMUNIQUE 

Le Conseil Métropolitain adopte à l'unanimité.
2 abstentions : Mme JONATHAN, M. DENIS

Pour extrait conforme
Pour le Président et par délégation,
Le Directeur Général des Services,

Frédéric BAUDIN-CULLIERE


